
２０１２年オール関東フィギュアスケート選手権大会 出場資格について 

 

平成 24年 9月 25日 

東京都スケート連盟フィギュア事業部・強化部 

 

 

 

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。 

 

2012年オール関東フィギュアスケート選手権大会、要項における出場資格について、一部補足をいたし

ます。 

 

 

４出場資格 内 

≪旧≫ノービスは日ス連年齢制限、ジュニアおよびシニアはＩＳＵの年齢制限に準ずる。 

 

≪新≫ノービスは日ス連年齢制限、ジュニアおよびシニアはＩＳＵの年齢制限に準ずる。 

ただし、以下に該当する選手は除く。 

１． ノービスＢクラスの出場級は満たしているが、年齢が下限に満たない選手。 

２． 強化部より別のクラスへの出場を推薦された選手。 

 

 

 

 

 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 


